高雄市大寮區教育會第 25屆第 5次理監事聯席會議紀錄

時間：中華民國 104年 11月 26日(星期四) 11時 00分

地點：輔英科技大學行政大樓四樓 J402會議室

主席：何詠碩理事長

會員代表出席人員：出席 12名；請假 4名，詳簽到單。        記錄:陳儀庭

壹、主席致詞：略

貳、上次會議決議案執行情形報告：

案 由一：推薦陳靖玟小姐擔任會務人員會計乙案。

決 議：通過。

案 由二：本會辦理 104年度「天使嶺盃」趣味拔河競賽活動，請討論。

決 議：修正後通過。

壹、 會務工作報告：

一、 因原理事中庄國中許勝忠理事、翁園國小簡仲信理事調職，由候補理事中

山工商蔡志民理事、忠義國小李宜蓁理事遞補。

二、各項活動辦理情形(104年 1月～104年 11月)

日期 活動項目

104/01 103年會員人數共計 616人

104/01/23

辦理 104年度「天使嶺盃」足壘球錦標賽競賽共有 5校

7隊 90人參與。

本活動名次冠軍:中山工商、亞軍:輔英科技大學、季軍:大寮國

小、殿軍:忠義國小，並於活動後於與獲獎學校合影、頒獎。

104/04/30 大寮區教育會評鑑榮獲卓越獎 6,000元獎金

104/05/06
辦理 104年度大寮國小與本校排球友誼賽共 2校 4隊約

60人參與。

104/06/26 第 4次理、監事聯席會

104/06/26

辦理 104 年度「天使嶺盃」趣味拔河比賽共 3 校 4 隊

65人參與。

本次活動比賽結果如下表:

組別 第一名 第二名 第三名 第四名

男子組 輔英科大 A隊 大寮國小 輔英科大 B

隊

山頂國

小

女子組 輔英科大 A隊 大寮國小 輔英科大 B -

日期 活動項目

隊

混合組 輔英科大 A隊 大寮國小 - -

104/11 104年新會員招募共計 586人

104/11 高雄市教育會獎助子女學金申請

104/11/26 第 5次理、監事聯席會

二、104年度會員人數統計，如附件一。

肆、提案討論：

案由一：監事選任案，提請討論。

說明:因常務監事殷惠美監事退休，目前監事候補人員已無名額，本會推薦

輔英科技大學董事會秘書陳惠如秘書擔任監事，相關資料如附件二，

由監事互相推選侯怡妏監事為常務監事。

    決議：通過

伍、臨時動議：略

陸、散會：11時 20分整。

附件一

大寮區教育會 104 年度 各級學校參加會員人數統計表

編號 轄內學校名稱 103年會員人數 104年會員人數 增加會員人數

1 輔英科技大學 70 72 +2

2 中山工商 433 446 +13

3 大寮國中 6 4 -2

4 中庄國中 8 7 -1

5 永芳國小 45 28 -17

6 忠義國小 15 12 -3

7 翁園國小 6 5 -1

8 大寮國小 14 7 -7

9 山頂國小 10 5 -5

10 昭明國小 2 0 -2

11 啟揚幼兒園 1 0 -1

12 中庄國小 1 0 -1

13 潮寮國中 1 0 -1

14 和春技術學院 4 0 -4

總會員人數合計 616 586 -30

附件二

第 25屆監事建議人選簡歷

姓    名 陳惠如

任職學校 輔英科技大學

職    稱 董事會秘書

行政職稱 董事會秘書

學    歷

2005年 6月輔英科技大學 進修部二技 醫務管理系畢

1999年 6月輔英技術學院 五專部 護理科畢

資    歷

2011年 8月至 2012年 7月 輔英科技大學公共事務室組員兼

任公關組組長及校友聯絡中心組長

2012年 8月至 2015年 7月 輔英科技大學公共事務室專員兼

任公關組組長

2015年 4月擔任董事會秘書